



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## 23 Şubat Pazar Fallout RPG Oyun Günü

Şubat ayında Yakup'un bir süredir sürekli bahsettiği ve özellikle son FRP oyun günü olan Only War'un ardından iyice uğraştığı oyun günü gene Yakup liderliğinde 23 Şubat Pazar günü gerçekleşecek.

Kaç GM olacağı, hikaye gibi konularda bilgim yok ama söylentiye göre Yakup dışında Baran, Semih ve Burak oyun yöneticisi olacak.

Fallout oyun günleri hep eğlenceli geçer. Bu yanılmıyorsam Kule Sakinleri olarak

yaptığımız 5. Fallout FRP etkinliği olacak.

Oyun ilginizi çekerse, etkinliğin Facebook sayfası [burada](#).

Böyle etkinlikler yeni oyuncularla tanışmak, Kule'yi bir tanımak adına çok yararlı oluyor. Aramızda yeni katılımcı görmekten çok memnun oluruz.



Şubat 2014  
Sayı:34

### Kısa Kısa KONTAKT!

KONTAKT 4 Bu hafta sonu. Türkiye'nin en geniş katılımcılı alt kültür conventionı bu sene Yıldız Üniveristesi'nde gerçekleşiyor. Kule'den de bir grubun katılacağı etkinlik her sene daha da etkileyici etkinlik yelpazesine büyümeye devam ediyor.

## Warhammer Fantasy ETC 2014 Turnuvası

### Çağdaş Yazdı

Kule'de Mart ayının ortalarında European Team Championships (ETC) 2014 kurallarıyla tek günlük bir Warhammer Fantasy turnuvası yapacağız.

Turnuvadaboyaya da proxy kısıtlaması olmayacağından daha çok katılımcının olmasını umuyoruz. Turnuva yalnızca eğlenmek isteyenlere değil aynı zamanda Fantasy nedir diye merak

edenlere açık olacak. Turnuvanın kurallarını ve ne zaman olacağını öğrenmek için lütfen [kulesakinleri.org](http://kulesakinleri.org) sitesinden ve Facebook [grubumuzdan](#) bizi takip edin!

Eğer siz de bu turnuvada yer almak isterseniz buyrun gelin, Sizleri ağırlamaktan keyifduyarız! İyi oyunlar!

### Kısa Kısa

TÜSOT WHFB Ankara  
Turnuvası

Kule'deki son Warhammer Fantasy turnuvaları katılımcı problemi yaşayınca, Burak ve Çağdaş modelleri yüklenip Ankara'daki turnuvaya katılmaya gittiler. Forum'daki Burak'ın yazısı [burada](#).

## İzmirCon'14 Kickstarter!



İzmirCon tarihi kesinleşip, açıklandığından beri tayfa toplanıp çalışıyor. 3-4 Mayıs'ta gerçekleşecek İzmirCon'14 için hoş bir proje masada. Geçtiğimiz hafta İzmirCon'da satılacak hediyelikler ve davetiyeler için bir kickstarter başladı. An itibarıyla %25'i geçmiş durumdayız.

Eğer Con'a katılmayı planlıyorsanız, hem indirimli ürün almak, hem de organizasyonuna destek için proje linki [burada](#): 12.si olacak İzmirCon'da görüşmek üzere.

Not olarak, sürekli organizasyon tayfası toplanıyor. Organizasyonda yer almak istiyorsanız Facebook sayfasından iletişime geçebilirsiniz.

### Kısa Kısa Drakon

İki hafta önce Drakon'da Kule Sakinleri olarak yer aldık. Yakup etkinliğin iki gününde de kart oyunları etkinlikleri yaptı. İzmir'in Cosplay etkinliklerinden olan Drakon da yavaş yavaş gelenekleşmeye başladı denebilir sanırım.